ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/вторая сессия седьмого созыва /

14.11.2022  № 17

 с. Табуны

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Табунский район Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Табунский

район Алтайского края и главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Табунский

район Алтайского края, утвержденного решением районного Совета

депутатов от 23 июня 2017 года № 21, районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Табунский район Алтайского края (далее

Конкурс).

2. Провести Конкурс с 19 ноября 2022года по 20 февраля 2023 года по

адресу: с. Табуны, ул. Ленина, 15, администрация района.

3.  Назначить следующих членов комиссии по проведению Конкурса:

Дубицкий С.С. – председатель Табунского районного Совета

    депутатов;

Честенко Т.Г.  – начальник юридического отдела администрации

   района;

Ятлова С.Н. – заместитель главы администрации района по

    социальным вопросам.

4.  Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для

назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.

6.  Председателю районного Совета депутатов подготовить для

опубликования информационное сообщение о проведении конкурса.

7.  Опубликовать настоящее решение в газете "Победное знамя".

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Мандатную комиссию (председатель – Коцумаха С.В.).

Председатель районного

Совета депутатов                                                  С.С. Дубицкий